СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 марта 2019 г.

№ 25/3
	О признании утратившим силу решение

Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского

района Смоленской области

от 03.11.2017 №11/1

        Руководствуясь статьей 157.2 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 18.12. 2018 г. № 218 «Об установлении АО «Спецавтохозяйство» (г. Смоленск) тарифов на услугу регионального оператора с твердыми коммунальными отходами на 2019 год», в связи с принятием постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 28.12.2018 №1623 «Об утверждении размера платы за жилое помещение»

   Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу с 01.01.2019 года решение Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 03.11.2017 №11/1 «Об утверждении размера платы за жилое помещение».

2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Cафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в сети Интернет www.safonovo-admin.ru.
Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

  С.В. Шаповалова